

## Press Release

令和4年7月1日

報道関係者各位

山県市

## 令和4年度国道418号整備促進期成同盟会 定期総会の開催について

7月7日(木) 15時30分~ シティホテル美濃加茂

山県市(市長 林 宏優) が会長を務める国道418号整備促進期成同盟会では、このたび令和4年度定期総会を開催します。

当期成同盟会は、国道418号の本巣市根尾から恵那市上矢作町間の道路の整備促進を図ることを目的として昭和56年に結成され、現在は岐阜県下の沿線8市町を会員として、要望活動を展開しています。

名 称	令和4年度 国道418号整備促進期成同盟会 定期総会
場所	シティホテル美濃加茂 3階 若竹の間 〒505-0041 美濃加茂市太田町2565番地1 Tm0574-27-1188、FAX 0574-27-2677
日時	7月7日(木) 15時30分~
構成員	恵那市、八百津町、川辺町、美濃加茂市、富加町、関市、山県市、本巣市
総会内容	<ul> <li>・令和3年度年度事業報告について</li> <li>・令和3年度収支決算について</li> <li>・令和4年度事業計画(案)について</li> <li>・令和4度収支予算(案)について</li> <li>・役員改選について</li> <li>・要望決議(案)について</li> </ul>

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

国道418号整備促進期成同盟会事務局

山県市建設課 深見・三島・堀田

Tel: 0581-22-6832 Fax: 0581-22-2118

Mail: kensetsu@city.gifu-yamagata.lg.jp